

**Sealegs Denmark ApS**  
**Nobilisvej 8**  
**9320 Hjallerup**  
**CVR-nr. 35383123**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jess Otzen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sealegs Denmark ApS  
Nobilisvej 8  
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 35383123

Stiftet: 20.06.2013

Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Jess Otzen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handelsvirksomhed herunder import af amfibie køretøjer og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 182 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er herved omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen vil orientere herom på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved fremtidig indtjening, idet ledelsen forventer at der kommer mere aktivitet i selskabet i det kommende år.

Selskabets moderselskab har, som den væsentligste kreditor, meddelt tilbagetrædelse overfor øvrige kreditorer med et beløb, der er tilstrækkeligt til at reetablere selskabskapitalen samt om nødvendigt at konvertere en del af gælden til selskabskapital. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil 31.12.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.092)</b>	<b>(21.706)</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(186.630)</u>	<u>(186.630)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(204.722)</b>	<b>(208.336)</b>
Andre finansielle indtægter		29	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(37.600)</u>	<u>(39.200)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(242.293)</b>	<b>(247.536)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>60.201</u>	<u>61.600</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(182.092)</u></b>	<b><u>(185.936)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(182.092)</u>	<u>(185.936)</u>
		<b><u>(182.092)</u></b>	<b><u>(185.936)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.603	513.233
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>326.603</u>	<u>513.233</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>326.603</u>	 <u>513.233</u>
 Udskudt skat		14.755	0
Andre tilgodehavender		4.522	0
Tilgodehavende selskabsskat		107.046	154.051
<b>Tilgodehavender</b>		<u>126.323</u>	<u>154.051</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>7.531</u>	 <u>2.514</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>133.854</u>	 <u>156.565</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>460.457</u>	 <u>669.798</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(627.949)</u>	<u>(445.857)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(547.949)</u></b>	<b><u>(365.857)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.504	902
Gæld til tilknyttede virksomheder		989.902	1.024.753
Anden gæld	5	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.008.406</u></b>	<b><u>1.035.655</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.008.406</u></b>	<b><u>1.035.655</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>460.457</u></b>	<b><u>669.798</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(445.857)	(365.857)
Årets resultat	0	(182.092)	(182.092)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(627.949)</b>	<b>(547.949)</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	186.630	186.630
	<b>186.630</b>	<b>186.630</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.600	39.200
	<b>37.600</b>	<b>39.200</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(45.446)	(61.600)
Ændring af udskudt skat	(14.755)	0
	<b>(60.201)</b>	<b>(61.600)</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		933.151
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>933.151</b>
Af- og nedskrivninger primo		(419.918)
Årets afskrivninger		(186.630)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(606.548)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>326.603</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	10.000	10.000
	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jess Otzen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.